

最后报价的分项报价表

项目名称： 临港书院社区安置五期 J16-10、J17-03、J18-04 地块项目销售服务采购

项目编号： GQ310000000250725200125

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报 价总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
1	销售服务人员（销售、 客服、售后、策划等）	9	人/月/元	10000	3240000	10000	3240000	项目售罄为止，预计 3 年
2	宣传物料	1	套	95000	95000	95000	95000	工作区域划分指示、告知 书、通知书等
3	办公设施设备	12	台	8000	96000	8000	96000	合同打印机、复印机、电脑
4	耗材（硒鼓）	20	套	330	6600	330	6600	黑蓝黄红
5	办公用品	1	项	160000	160000	160000	160000	硬盘、U 盘、笔、A4 纸、合 同纸及封面、文件袋、装订 器、订书机、燕尾夹等
6	水电网	36	月	1180	42480	1180	42480	
7	其它	1	项	40000	40000	40000	40000	不可预测费
最后总报价		3680080 元（含税 6%）						

磋商响应单位名称：上海览诚劳务派遣有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2025 年 8 月 13 日



注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；
若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的
分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经
办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。